
Dne 27.4.2007 byla členem zastupitelstva vznesena námitka bodu B-4 usnesení ZO č. 3/2007, ve kterém bylo 
odsouhlaseno vyplácení měsíční odměny všem neuvolněným zastupitelům ve výši 900,- Kč. 
 
Toto rozhodnutí by nebylo v souladu s platným nařízením vlády, na základě kterého jsou maximální částky 
neuvolněným zastupitelům stanoveny takto: 
 
 - místostarosta: 6.540 + 12.220 (za výkon funkce + příplatek dle počtu obyv., v Kč před zdaněním) 
 - předseda výboru:    960 +     150  (za výkon funkce + příplatek dle počtu obyv., v Kč před zdaněním) 
 - člen výboru:     760 +     150 (za výkon funkce + příplatek dle počtu obyv., v Kč před zdaněním) 
 - člen zastupitelstva    300 +     150 (za výkon funkce + příplatek dle počtu obyv., v Kč před zdaněním) 
 
Z tohoto vyplývá, že členovi zastupitelstva, který není předsedou výboru ani členem výboru, může příslušet 
odměna max. 450, - Kč. 
 
Stanovená odměna ostatních zastupitelů, včetně obou neuvolněných místostarostů, ve výši 900,- Kč je 
v pořádku, neboť je menší nežli max. částka stanovená nařízením vlády.  

 


